
BIENVENUE À
#montreuxacrobaties

CENTRE TEST
COVID-19

THÉÂTRE
FMX

PISCINE
FLYBOARD
GYMNASTIQUE ARTISTIQUE
GYMNASTIQUE EN GROUPE
JUMPLINE
HIGHLINE

CIEL / LAC
PARAPENTE
BASEJUMP
PC-7 TEAM / PATROUILLE SUISSE 
VOLTIGE AÉRIENNE

WAKEBOARD
WAKESURF

JARDIN
CIRQUE
TRAMPOLINE

PARKOUR
VÉLO TRIAL
MONOCYCLE

TRICKING
ACROYOGA
BREAKDANCE
ROCK ACROBATIQUE
FOOT FREESTYLE
POLE SPORT
GYM ACROBATIQUE
BMX FLATLAND

JU
M
P
LIN

E

HIGHLNE

SCÈNE

ACCÈS
HANDICAPÉ

BUS

POSTE SANITAIRE

CHEMIN D’ACCÈS

ENTRÉE

ENTRÉE
EDEN

ENTRÉE
THÉÂTRE

INFORMATION

ARRÊT
CASINO
VMCV

PASSERELLE
ACCÈS JARDIN/QUAI

PASSERELLE
ACCÈS PISCINE/QUAI

10 MIN. GARE CFF

BILLETTERIE

Accro
SHOP

Accro
SHOP

Accro
SHOP

PLATEFORME
ATTERRO

RESTAURANT
LE FOUQUET’S

TOILETTES

MEETING POINT

SHOPAccro
SHOP

BANCOMAT

RESTAURANT
LE FOUQUET’S

SNACK

BOISSON

ENTRÉE
CASINO

ILS VIREVOLTENT
AVEC NOUS

SPONSORS PRINCIPAUX PARTENAIRES MÉDIAS PARTENAIRES STRATÉGIQUESPARTENAIRES INSTITUTIONNELS PARTENAIRES TECHNIQUES



 10h00	 15 min	 Pole Sport 

 10h15	 15 min	 Acroyoga

 10h25	 15 min	 Cirque

 10h45	 20 min	 Trampoline

 11h00	 20 min	 Gym acrobatique

 11h25	 15 min	 BMX Flatland

 11h45	 75 min	 Foot Freestyle

 13h45	 10 min	 Rock acrobatique

 14h00	 20 min	 Monocycle

 14h00	 20 min	 Parkour 

 14h00	 20 min	 Vélo Trial

 14h20	 10 min	 Tricking 

 14h35	 20 min	 Breakdance

 15h10	 15 min	 Pole Sport 

 15h25	 20 min	 Gym acrobatique

 15h45	 75 min	 Foot Freestyle

 17h55	 20 min	 Monocycle

 17h55	 20 min	 Parkour 

 17h55	 20 min	 Vélo Trial

 18h15	 45 min	 Breakdance

 19h00	 15 min	 BMX Flatland

 19h15	 20 min	 Trampoline

 19h30	 10 min	 Rock acrobatique

 19h45	 10 min	 Tricking

 20h00	 15 min	 Pole Sport 

 20h15	 15 min	 Acroyoga

 20h30	 15 min	 Cirque

 21h00	 45 min	 Breakdance

JARDIN
PROGRAMME DIMANCHE 19



CIEL/LAC 
PROGRAMME DIMANCHE 19

 11h00	 45 min	 Wakeboard

 11h00	 45 min	 Wakesurf

 14h00	 20 min	 Parapente

 14h00	 20 min	 Basejump

 14h30	 30 min	 PC-7 Team

 15h00	 45 min	 Wakeboard

 15h00	 45 min	 Wakesurf

 15h45	 15 min	 Voltige aérienne

 17h45	 20 min	 Parapente

 17h45	 20 min	 Basejump

 18h40	 45 min	 Wakeboard

 18h40	 45 min	 Wakesurf



 10h00	 180 min	 Highline

 10h30	 20 min	 Jumpline

 11h45	 20 min	 Gym artistique

 12h45	 20 min	 Flyboard

 14h00	 180 min	 Highline

 14h35	 20 min	 Jumpline

 15h10	 20 min	 Gym artistique

 15h40	 20 min	 Flyboard

 18h00	 60 min	 Highline

 18h30	 20 min	 Gym artistique

 19h15	 20 min	 Jumpline

 20h30	 60 min	 Highline

 21h30	 20 min	 Flyboard

PISCINE
PROGRAMME DIMANCHE 19



THÉÂTRE
PROGRAMME DIMANCHE 19

 11h00	 20 min	 FMX

 13h45	 20 min	 FMX

 17h45	 20 min	 FMX




